mix m ldoe
'c7/ ,0whibr)

¡kW
Viviani Moro

Procuradora Municipal
OAB/MS 7198

graÁ.. 	edier% 	,90../

reg.,„,,„„.., gr.. ,9:44
_ NAT

OFÍCIO N. 65/2018 	 Campo Grande/MS, 11 de maio de 2018.

Ilustríssima Senhora,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - MS, por
deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo
Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, conforme considerações da
última reunião realizada em 13/04/2018, SOLICITA ao Município de Campo Grande
que, através de sua Procuradoria Jurídica, realize um levantamento, em 15 dias, e
informe os valores despendidos mensalmente com o cumprimento de liminares nos
processos judicializados.

Aproveito a oportunidade para r 	ar a V. Excelência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,

DESEMB 	OR NÉLIO STÁBILE
COORDENADOR DO COMIT ESTADUAL DO FÓRUM JUDICIÁRIO

PA A A SAÚDE

Ilma. Sra.
DRA. VIVIANI MORO
Rua Marechal Rondon, n.2655, 2° andar
Campo Grande — MS.

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:7903I-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudeRtjms.jus.br

site: www.tjms.jus.br/nat/

	00000001